贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅
黔建建字〔2018〕229 号

关于公布第一批全过程工程咨询

试点企业和试点项目的通知

各市（州）住房城乡建设局，黔南州城乡建设和规划委员会、贵

安新区规划建设管理局、仁怀市、威宁县住房城乡建设局，各相

关单位：

按照《省人民政府办公厅关于促进建筑业持续健康发展的实

施意见》（黔府办发〔2017〕73 号）和《关于组织申报全过程工

程咨询第一批试点企业和试点项目的通知》（黔建建字〔2018〕54

号）等要求，经企业自愿申报、各市（州）住房城乡建设主管部

门审核，专家审查。经研究，确定贵州省建筑设计研究院有限责

任公司等33 家企业为“贵州省全过程工程咨询第一批试点企业”

和贵定卷烟厂异地技术改造项目等45 个项目为“贵州省全过程工

程咨询第一批试点项目”。现予以公布。

各试点企业和试点项目的相关实施单位要积极延伸服务内

容，提供高水平全过程技术性和管理性服务，积累全过程工程咨

询服务经验，提高全过程工程咨询服务能力和水平，为全省建筑

— 2 —

业推进供给侧改革，完善工程建设组织模式提供经验。

附件：1．贵州省全过程咨询试点企业名单

2．贵州省全过程咨询试点项目名单

贵州省住房和城乡建设厅

2018 年5 月4 日

(此件公开发布)

贵州省全过程咨询试点企业名单

序号
企业名称

（排名不分先后）
所在地区

1 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 贵阳市

2 贵州骅辉建设工程项目管理有限公司 贵阳市

3 贵州众益建设监理咨询有限公司 贵阳市

4 贵州建工监理咨询有限公司 贵阳市

5 贵州国龙项目管理咨询有限公司 贵阳市

6 贵州三力建设监理有限责任公司 贵阳市

7 贵州广天建设管理咨询有限公司 贵阳市

8 贵州黔水工程监理有限责任公司 贵阳市

9 贵阳新宇建设监理有限公司 贵阳市

10
贵州新基石建筑设计有限责任公司、贵州泰禾招标

造价咨询有限责任公司
贵阳市

11
贵阳建筑勘察设计有限公司

贵阳市

12
贵州百胜工程建设咨询有限公司

贵阳市

13 中国电建集团贵阳勘察设计研究院有限公司 贵阳市

14 贵州聚力项目管理咨询有限公司 贵阳市

15 贵阳市建筑设计院有限公司 贵阳市

16 贵州弘典工程建设咨询有限公司 贵阳市

17 贵州正业工程技术投资有限公司 贵阳市

18
贵州鹏业工程建设咨询事务有限责任公司

贵阳市

19 贵州君诚工程造价评审咨询有限公司 贵阳市

20 贵州三维工程建设监理咨询有限公司 贵阳市

21 贵州普诚正华工程造价事务所有限公司 贵阳市

22 贵州首钢国际工程技术有限公司 六盘水

23 六盘水市规划设计研究院 六盘水

24 贵州中大恒义工程咨询设计院有限公司 六盘水

25
黔南州工程建设监理有限责公司

黔南州建筑设计院
黔南州

26 贵州正航建筑咨询有限公司 黔东南州

27 遵义市建筑规划设计院有限责任公司 遵义市

28 遵义市建工监理有限公司 遵义市

29 贵州航天工程建设监理有限责任公司 遵义市

30 贵州鲁班工程造价咨询有限公司 遵义市

31 遵义中审会计师事务所 遵义市

32 遵义市吴兰工程造价有限责任公司 遵义市

贵州省全过程咨询试点项目名单

序号 企业名称 申报试点项目名称

1 贵州骅辉建设工程项目管理有限公司 安顺黄桶片区现代物流港建设项目

2 贵州众益建设监理咨询有限公司

都匀滨江小马路建设项目

瓮安朵云拓展区建设监理项目

黔西县医疗卫生标准建设PPP项目

贵定卷烟厂易地技术改造项目

贵阳市公安局云岩分局技术用房项目

3 贵州建工监理咨询有限公司

贵阳西南商贸服务业集聚区综合交通枢纽—贵阳汽车客运西站一期项目管理咨
询服务

贵阳银行股份有限公司总部新大楼装修工程项目

贵州省第三人民医院规划建设一期工程项目管理

贵州省老干部活动设施改扩建项目项目管理及监理

民族文化复兴创意园项目

4 贵州国龙项目管理咨询有限公司 仁怀市2017年异地扶贫搬迁工程

5 贵州三力建设监理有限责任公司

贵安大道道路工程（开发区至镇宁）

贵安大道道路工程（镇宁至黄果树）

安顺市关岭县关花大道道路工程

6 贵州广天建设管理咨询有限公司 天河潭景区提升改造项目

7 贵州黔水工程监理有限责任公司 水城县龙潭水电站工程
8 贵州弘典工程建设咨询有限公司 雷山县中学城项目

9
贵州鹏业工程建设咨询事务有限责任公

司
龙洞堡片区木头寨G（10）20、21、22地块H2栋、H3小学、H3-1车库、H3-2公厕

项目

10 贵州三维工程建设监理咨询有限公司
中国文化大数据产业平台项目（CCDI项目）A园

贵铝修文矿土地生态修复和综合开发项目

11 贵阳新宇建设监理有限公司 都匀经济开发区“匀都国际·茗香苑”房地产开发项目工程

12 遵义市建筑规划设计院有限责任公司

道真县大自然养老服务中心

道真县老城区雨污分流管网改造工程

道真县迎宾馆

道真县洛龙镇医养一体建设项目

道真县大磏镇医养一体建设项目

遵义市南部新区碧桂园道路工程建设项目

13 遵义市建工监理有限公司

道真县城区支路路灯安装工程

道真县体育文化产业园建设项目

2018年城市棚户区项目

14 贵州航天工程建设监理有限责任公司
遵义市务正道煤电铝循环经济工业区涪洋生态产业园道路建设工程（5号路、1

号路）

15 贵州鲁班工程造价咨询有限公司 遵义市肿瘤医院建设项目

16 遵义中审会计师事务所

遵义市凤新快线建设工程

遵义市汇川区田沟绿色食品产业园区建设项目

遵义开元名都大酒店建设项目

17 遵义市吴兰工程造价有限责任公司

遵义市播州区2017年“治污治水”污水处理工程

余庆县余庆河河道整治及基础设施建设（都市水岸段二期）

余庆中学改扩建设项目

铜仁市松桃至玉屏城际快速道路建设项目（五标段）
贵黔国际总医院（贵州妇女儿童国际医院）一期

18 贵州百胜工程建设咨询有限公司

独山县净心谷旅游综合开发项目（一标段）
贵州农业工程职业技术学院（筹）校区建设项目
贵州省广播电影电视学校（贵州传媒文化旅游职业技术学院（筹）新校区建设
项目

贵州省骨科医院（贵州省康复医学中心）新校区建设项目